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GYMNASTIKFÖRENINGEN FRAM
Så många som möjligt - Så länge som möjligt - I en trygg och utvecklande miljö. 
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            Bli medlem i Gymnastikföreningen Fram
BLI MEDLEM
   Välkommen till Gymnastikföreningen Fram!


  
    
        
      

    Medlemsappen

    För dig som är medlem - ladda hem SportAdmins MedlemsApp 

    >
Klicka här


    

      
        
      

    Föreningskläder

I samarbete med Intersport kan ni enkelt beställa våra föreningskläder på nätet

     Webshop






    
        
      

    Direktbokning

Här kan du boka dig till vår barn- och ungdomsverksamhet

    Klicka här

 






   Ni finns GF Frams supportertröja att beställa!2024-04-08 14:10
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GF Fram supportertröja - storlekar
Vill du stötta GF FRAM och synas när du stöttar din favoritförening på tävlingar?

 

 Vi har tagit fram en snygg och skön supportertröja som visar din lagtillhörighet samtidigt som din gymnast lätt hittar dig i publiken. Bli en del av den blå läktaren!

Den ursnygga T-shirten finns i bomull eller funktionsmaterial och kostar 245:-

 

Beställ genom att maila din storlek, antal och om du vill ha bomull eller funktionsmaterial till gffram@telia.com. Bilder och storlekstabeller finns på vår hemsida www.gffram.se.

Betalning sker via swisch till: 123 368 13 27

 

Allt överskott går direkt till verksamheten.




   I dag startar försäljningen av JOYNA!2024-04-03 13:22
Hej,

I dag startar försäljningen av JOYNA.

Du kommer att få ett mail från Folkspel med länken till din unika webbutik som du använder för att värva prenumeranter.

Om du ännu inte hunnit registrerat dig, passa på att göra det redan idag så att du kan starta igång din försäljning redan imorgon (glöm inte att fylla i vem du säljer för!).  

Våra bästa tips för att bli lyckosam:

	Ta kontakt med dina bästa möjliga lottköpare och uppmuntra dem att stötta dig och vår förening.
	Berätta om att du kommer skicka en länk där de kan registrera sig som prenumerant och därmed ha chans att vinna 10 miljoner kronor varje vecka.


Folkspel kommer bjuda alla som säljer fem prenumerationer på ett presentkort värt 500 kronor.

Ta chansen att sälja direkt då vi är bland de första föreningarna i Sverige som startar i gång med försäljningen av JOYNA!




   Ge bort en prenumeration i påskpresent!2024-03-26 10:57
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   INFO JOYNA!2024-03-20 11:25
Hej medlem!

 

Här kommer det info om JOYNA!

 

Givetvis är detta helt frivilligt.

Men för att hålla avgifterna nere så att alla kan vara med kan ni som föräldrar hjälpa oss genom att JOYNA! och kanske det även finns någon anhörig som vill JOYNA! och stötta ditt/ert barns idrottande.

 

Hur gör man?

	Nedan finns en registreringslänk.
	Logga in och fyll i uppgifterna som efterfrågas.
	När du är klar har du skapat din personliga webbutik som aktiveras 3 april.


Klicka på länken för att kunna registrera dig och för att ta vår förening in i framtiden. 

https://admin.folkspel.se/invitation/?inviteId=47b89aad-a2e6-ee11-913c-005056809a6f




Fler nyheter >>
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Instagramtaggen:

#GFFram








    
        Gå till Webbversion
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